理有限公司关于上海天玑科技股份有限公司之股权转让协议，拟将其所持有的公司26,255,000股股份（占

公司总股本的8.38%）协议转让给裕龙资本。本次权益变动后，公司的控股股东将由陆文雄先生变更为裕

龙资本，实际控制人将由陆文雄先生变更为苏博先生。

2、2019年6月6日，公司披露《关于股东协议转让股份完成过户登记暨控股股东、实际控制人发生变更的

公告》，2019年6月5日，公司收到股东陆文雄先生发来的由中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券

过户登记确认书》，陆文雄先生将其持有的26,255,000股股份已过户给深圳裕龙资本投资管理有限公司，

相关过户登记手续已于2019年6月4日办理完毕。本次权益变动后，裕龙资本将持有公司26,255,000股股份，

占公司总股本的8.38%，苏博先生仍持有公司14,339,622股股份，占公司总股本的4.57%。裕龙资本及其一

致行动人苏博先生合计将持有公司40,594,622股股份，占公司总股本的12.95%。

   本次权益变动后，公司的控股股东将由陆文雄先生变更为裕龙资本，实际控制人将由陆文雄先生变更

为苏博先生。

3、2019年9月23日，公司第四届董事会第八次会议审议通过《关于投资设立有限合伙企业的议案》，同意

公司与海南常盛股权投资基金管理有限公司（以下简称“常盛投资”）共同设立有限合伙企业，认缴出资总

额5亿元。其中公司以有限合伙人（LP）身份出资4.9亿元，常盛投资以普通合伙人（GP）出资1千万元。

于2019年10月12日设立完成取得营业执照。

4、2019年9月27日，公司2019年第三次总经理会议审议通过《收购安智信成（北京）科技有限公司部分股

权并增资的议案》，同意公司以人民币2,000万元收购安智信成（北京）科技有限公司部分股权并增资。收

购及增资完成后公司持有安智信成（北京）科技有限公司16.95%股权。

5、2019年9月27日，公司2019年第三次总经理会议审议通过《对外投资设立合资公司的议案》，同意公司

64

上海天玑科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

以自有资金人民币310万元，与海南常盛天科股权投资合伙企业（有限合伙）、安智信成（北京）科技有

限公司共同投资设立合资公司，其中公司以自有资金出资人民币310万元，占合资公司股权的31%；海南常

盛天科股权投资合伙企业（有限合伙）出资人民币200万元，占合资公司股权的20%；安智信成（北京）科

技有限公司出资人民币490万元，占合资公司股权的49%。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

65

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 53,828,062 17.17% 0 0 0 -48,330,876 -48,330,876 5,497,186 1.75%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 53,828,062 17.17% 0 0 0 -48,330,876 -48,330,876 5,497,186 1.75%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 53,828,062 17.17% 0 0 0 -48,330,876 -48,330,876 5,497,186 1.75%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 259,629,431 82.83% 0 0 0 48,330,876 48,330,876 307,960,307 98.25%

1、人民币普通股 259,629,431 82.83% 0 0 0 48,330,876 48,330,876 307,960,307 98.25%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 313,457,493 100.00% 0 0 0 0 0 313,457,493 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2018年9月20日2018年第二次临时股东大会审议通过新一届董事会。陆文雄不再担任董事，其所持股份29,709,046股锁定6

个月后至2019年3月30日全部流通。

2、2018年9月20日2018年第二次临时股东大会审议通过新一届董事会。楼晔不再担任董事，其所持股份10,285,549股锁定6

个月后至2019年3月30日全部流通。

3、2018年1月姜蓓蓓离职后其股份锁定6个月，满6个月每年解锁25%至其离职任期届满后6个月即2019年3月14日解除限售，

其所持的限售股6,907,173股全部流通。

上海天玑科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数